Ad Galli cantum.

Oratio.

**D**Eus, qui hanc sacrauissimam noctem veri luminis fecisti illustratione clarescere: da quesumus: vt cuius lucis mysteria in terra cognouimus, eius quoq; gaudijs in celo perfruamur Per eundem dominum. *Sacra.*

*na falcium si. porcl mas  
mastra del naciomi. le adobu  
v. celebramus*

*postor celli vnae olivula  
maga, pacy, appantat  
poto. as. beate y dca deluaz*

¶ Accepta tibi sit (quesumus dñe) hodiernae festiuitatis oblatio: vt tua gratia largirete: per hec sacro sancta comerita in illi? inueniamur forma: in quo tecum est nostra substantia. Qui. *Postcom.*  
 ¶ Da nobis quesumus domine deus noster: vt qui natiuitate domini nostri Iesu christi, nos frequentare gaudemus: dignis conuersationibus ad eius mereamur peruenire consortium. Qui tecum.

*participium*

In luce.

Oratio.

**D**A quesumus omnipotens deus: vt qui noua incarnati verbitui luce perfundimur, hoc in nostro resplendeat opere, quod per fidem fulget in mente Per eundem. *Oratio.*

¶ Da quesumus omnipotens deus, vt qui beate Anastasie martyris tuae solemnia colimus, eius apud te patrocinia sentiamus Per dominum &c. *Sacra.*

¶ Munera nostra quesumus domine natiuitatis hodiernae myste

*patro. as. hinc 2. o. enca  
dese. patre gure, a. n. f.  
defender. enio facum  
mal. undey. hinc 2. m. u.  
v. la. d. f. a. n. g.*

rijs apta proueniant; vt sicut homo genitus idem refluxit deus, sic nobis hec terrena substātia cōferat; qd' diuinū est Per eū. **Sacra.**  
¶ Accipe, quæsumus domine, munera dignāter oblata; & beatę Anastasię suffragantibus meritis, ad nostrę salutis auxilium prouenire concede Per dominum. **Postcommunio.**

*suffragia eius, ayudare  
sa 607*

¶ Huius nos dñe sacramenti semp nouitas natalis instauret; cuius natiuitas singularis humanā repulit vetustatē Per eum. **Postcō.**  
¶ Satiasti domine familiā tuam munerib' sacris; eius (quæsumus) interuentione nos refoue, cuius solēnia celebramus Per dñm.

*interuenit ante dñm*

In die. **Oratio.**

**C**oncede, quæsumus omnipotens deus, vt nos vnigeniti tui noua per carnem natiuitas liberet; quos sub peccati iugo vetusta seruitus tenet Per eundem. **Sacra.**

¶ Oblata dñe munera noua vnigeniti tui natiuitate sanctifica; nosq; a peccatorū nostrorū maculis emunda Per eū. **Postcō.**

¶ Præsta, quæsumus omnipotentis deus, vt natus hodie saluator mundi, sicut diuinæ nobis generationis est autor, ita & immortalitatis sit ipse largitor. Qui tecum uiuit.

*ut cum fecit. 7 anno*

Dominica infra octauas Natalis domini. **Oratio.**